FABORY

Marca
UBB
UNSPSC
EAN

Env. de 1

Parametros técnicos Normas

Tamano de conexion Otro
Rango de sujecion 13

En sentido horarioy Si
antihorario

Sistema de sujecion  Si
rapida

Bosch Porta brocas sin
llave SNELSP.+SDS-PLUS
ADAPTER

Articulo No.

B4970.000.065
500505064971
27112807
3165140370073

Solo embalaje
completo



